
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 9.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.                                                     Nr. 364 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikumā  

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta lēmumu Nr. 352 ir apstiprināts 

nolikums “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”.  

Ņemot vērā to, ka ir apstiprināts jauns Talsu novada ģerbonis, mainīta Talsu novada 

pašvaldības oficiālās tīmekļvietnes adrese, plānots mainīt apbalvojumu “Talsu novada Izcilības 

balva” un “Talsu novada Atzinības balva” pasniegšanas kārtību, nepieciešams veikt minētā 

nolikuma grozījumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 25 “Grozījumi Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta 

nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”” 

(nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

2) Talsu novada kultūras iestādēm; 

3) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

mailto:inita.fedko@talsi.lv


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

NOLIKUMS Nr. 25 
 

APSTIPRINĀTS 

 ar Talsu novada pašvaldības domes  

28.09.2023. lēmumu Nr. 364 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikumā  

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”  
 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 5. panta otro daļu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

 Izdarīt Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” (turpmāk – nolikums), šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt nolikuma 2.2. punktu šādā redakcijā: 

“2.2. Apbalvojums “Talsu novada Izcilības balva” ir Talsu novada pašvaldības Izcilības 

raksts (A3 formātā), komplektā ar Izcilības zīmi, kas marķēta ar Talsu novada ģerboņa 

elementu, un naudas balvu 500 euro apmērā pēc nodokļu nomaksas.”; 

2. Izteikt nolikuma 2.7. punktu šādā redakcijā: 

“2.7. Apbalvojumu “Talsu novada Izcilības balva” pasniedz vienu reizi gadā, Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajos svinīgajos pasākumos, kas tiek organizēti 

Talsu novada pilsētās un pagastos.”; 

3. Izteikt nolikuma 3.2. punktu šādā redakcijā: 

“3.2. Apbalvojums “Talsu novada Atzinības balva” ir Talsu novada pašvaldības 

Atzinības raksts (A3 formātā), komplektā ar Atzinības zīmi, kas marķēta ar Talsu 

novada ģerboņa elementu, un naudas balvu 150 euro apmērā pēc nodokļu nomaksas.”; 

4. Izteikt nolikuma 3.7. punktu šādā redakcijā: 

“3.7. Apbalvojumu “Talsu novada Atzinības balva” pasniedz vienu reizi gadā, Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajos svinīgajos pasākumos, kas tiek organizēti 

Talsu novada pilsētās un pagastos.”; 

5. Svītrot nolikuma 6.14. punktā skaitli “1.”; 

6. Aizstāt nolikuma 6.14. punktā vārdus “mājaslapā www.talsi.lv” ar vārdiem “oficiālajā 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv”. 

7. Aizstāt nolikuma 6.15. punktā vārdus “mājaslapas www.talsi.lv” ar vārdiem “oficiālajā 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv”.  

8. Papildināt nolikumu ar pielikumu “Apbalvojumu rakstu paraugi” (saskaņā ar 

pielikumu). 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

http://www.talsi.lv/
http://www.talsi.lv/


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums  

Talsu novada domes  

2018. gada 30. augusta nolikumam  

“Par Talsu novada pašvaldības  

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

 
 

1. attēls Talsu novada pašvaldības apbalvojums “Talsu novada Izcilības balva” 

 
 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

2. attēls Talsu novada pašvaldības apbalvojums “Talsu novada Atzinības balva” 

 

 
 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

3. attēls Talsu novada pašvaldības apbalvojums “Talsu novada Goda balva” 

 
 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

4. attēls Talsu novada pašvaldības apbalvojums “Talsu novada Pateicība” 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 


